PAGE

	Магілёўскі абласны

Савет дэпутатаў

БЫХАЎСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

 ДВАЦЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛIКАННЯ
	[image: image1.png]

	Могилёвский областной

Совет депутатов

БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

10 апреля 2018 г. № 2-3
	          г.Быхаў

	       г.Быхов

Об образовании постоянной комиссии по аграрным вопросам, проблемам чернобыльской катастрофы, экологии и природопользованию Быховского районного Совета депутатов  двадцать восьмого созыва
  В  соответствии    со   статьей    16    Закона   Республики  Беларусь  « О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», Быховский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Образовать  постоянную комиссию по аграрным вопросам, проблемам чернобыльской катастрофы, экологии и природопользованию Быховского районного Совета депутатов  двадцать восьмого созыва в следующем составе:
	БУРКО
Дмитрий Владимирович
	депутат от Следюковский
избирательного округа № 23

	КАПЕЛЬКО
Максим Александрович
	депутат от Городецкий
избирательного округа № 26

	КРАВЦОВ
Сергей Николаевич
	депутат от Новобыховского
избирательного округа № 19

	КРИВУЛЬКИН
Алексей Евгеньевич
	депутат от Мокрянского
избирательного округа № 27

	МЫЗНИКОВ
Владимир Иванович
	депутат от Дубровского
избирательного округа № 28

	ПОРХОМОВИЧ
Неля Васильевна

	депутат от Гришинского

избирательного округа № 12

	РУДНИЦКИЙ
Вадим Владимирович

	депутат от Краснослободского
избирательного округа № 17

         2.  Избрать председателем постоянной комиссии по аграрным вопросам, проблемам чернобыльской катастрофы, экологии и природопользованию Быховского районного Совета депутатов  двадцать восьмого созыва Порхомович Нелю Васильевну.
Председатель Быховского
районного Совета депутатов                                  В.М.Сидоренко